
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛБНОГО РАЙОНА

13.11.2020г.

П Р И К А З

г. Лебедянь
№267

Об утверждении состава кадрового резерва

В целях повышения эффективности системы управления 
муниципальными образовательными учреждениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить состав кадрового резерва на замегцение должностей 
руководителей образовательных учреждений Лебедянского муниципального 
района на 2020- 2021г.г ( Приложение №1)

II. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Лебедянского 
муниципального района Е.Ю. Сотникова

Скуратова Е.Н. 
5- 25-38



Нач

Приказ отдела

«Утверждаю» 
отдела образования

_̂________ Е.10.Сотникова
разования от fd Ji2D } ôJ i6

Список кадрового резерва МОУ Лебедянского муниципального района
Ф.И.О.
претендента

Дата
рождения

Место работы, 
должность

Предполатаемое 
место работы

Омарова
Светлана

11.11.1984Г МБОУ «Гимназия №1 
им. Н.И. Борцова», 
учите антлййскбгО’ 
языка

МБОУ
«Гимназия №1

"Вячеславовна""* -ймГ^"^ ” 'Н.ИГ 
Борцова»

Жданова
Надежда
Николаевна

19.06.1980Г Заместитель директора 
по УВР МБОУ СШ 
№2

МБОУ СШ №2

Чернышова
Ольга
Николаевна

16.04.1980Г Учитель теотрафии 
МБОУ СШ №2

МБОУ СШ №2

Алёшина Юлия 
Леонидовна

03.02.1979Г Заместитель директора 
МБОУ СОШ №3

МБОУ СОШ №3

Ковалева Зоя 
Александровна

28.03.1983г Заместитель директора 
по УВР МБОУ СОШ 
№3

МБОУ СОШ №3

Двойченкова
Светлана
Владимировна

09.06.1979г МБОУ СОШ п. свх.
Атроном, заместитель 
директора по УВР

МБОУ СОШ п. 
свх. Агроном

Белоглазов
Виталий
Игоревич

07.07.1994т МБОУ СОШ п. свх. 
Атроном ,учитель

МБОУ СОШ 11. 
свх. Агроном

Шурупова
Оксана
Александровна

24.10.1990Г МБОУ СОШ 
с.Большое Попово, 
педатот -психолот

МБОУ СОШ с. 
Большое Попово

Суровяткина
Наталья
Николаевна

30.01.1984т Учитель истории, 
заместитель директора 
по АХЧ МБОУ СОШ 
с. Куймань

МБОУ СОШ с. 
Куймань

Красникова 
Елена Ивановна

01.08.1973т Заместитель директора 
по УВР по 
совместительству 
МБОУ СОШ с. 
Куймань

МБОУ СОШ с. 
Куймань

Чертоусова 
Ольга Сергеевна

19.02.1987т Заместитель директора 
по УВР МБОУ СОШ 
с.Мокрое

МБОУ СОШ с. 
Мокрое

Кирсанова 14.10.1975т Заместитель директора МБОУ СОШ с.



Ирина
Александровна

по УВР МБОУ СОШ с. 
Мокрое

Мокрое

Зайцева Анна 
Валерьевна

30.06.1995Г МБОУ СОШ с. 
Ольховец

МБОУ СОШ с. 
Ольховец

Хожаинова
Лариса
Викторовна

07.07.1981Г Учитель начальных 
классов в МБОУ СОШ 
с. Троекурово

МБОУ СОШ с. 
Троекурово

Афанасьев
Сергей
Александрович

03.03.1995г Преподаватель -  
организатор ОБЖ 
МБОУ СОШ с. 
Троекурово

МБОУ СОШ с. 
Троекурово

Филатова Елена 
Анатольевна

19.07.1981Г Учитель начальных 
классов МБОУ НОШ 
сл.Покрово-Казацкая

МБОУ НОШ ел.
Покрово-
Казацкая

Жданова Оксана 
Алексеевна

02.12.1980Г МБДОУ д/с №1
заместитель
заведующего

МБДОУ д/с №1

Осина Алеся 
Викторовна

14.06.1981Г МБДОУ д/с №2, 
воспитатель

МБДОУ д/с №2

Макашова
Людмила
Николаевна

23.06.1982Г Воспитатель МБДОУ 
д/с №2

МБДОУ д/с №2

Крылова Ольга 
Николаевна

30.11.1983г Заместитель 
заведующего МБДОУ 
д/с №3

МБДОУ д/с №3

Молчанова 
Ирина Ивановна

18.03.1991г Воспитатель в 
МАДОУ д/с №4

МАДОУ д/с №4

Овсянникова
Наталья
Александровна

23.06.1983Г Заместитель 
заведующего МБДОУ 
д/с №5

МБДОУ д/с №5

Ерёмзина Олеся 
Петровна

27.09.1984 У читель-логопед 
МБДОУ д/с №5

МБДОУ д/с №5

Мальцева 12.02.1987Г Воспитатель МБДОУ д/с №6

•

Екатерина
Юрьевна

МБДОУ д/с J№t)

Малкина
Людмила
Александровна

17.11.1987г

V

Воспитатель 
МБДОУ д/с №6

МБДОУ д/с №6

Мальцева Анна 
Анатольевна

25.04.1987Г Инструктор по 
физической культуре 
(бассейн) в МАДОУ 
д/с №7

МАДОУ д/с №7

Гриднева
Екатерина

22.03.1984г Воспитатель в 
МАДОУ д/с №7

МАДОУ д/с №7



Игоревна
Терновских
Елена
Дмитриевна

26.03 .1973г МБДОУ п свх 
Агроном ,воспитатель

МБДОУ п свх 
Агроном

Буланова
Евгения
Петровна

25.05.1991г. МБДОУ п свх 
Агроном, воспитатель

МБДОУ п свх 
Агроном

Клишина Ольга 
Вячеславовна

16.09.1987Г МБДОУ с. Большое 
Попово, завхоз

МБДОУ с. 
Большое Попово

Имаева Нина 
Геннадьевна

13.11.1994Г Воспитатель МБДОУ 
с. Докторово

МБДОУ с. 
Докторово

Борисова
Наталия
Павловна

12.09.1969Г МБДОУ с. Куймань, 
воспитатель

МБДОУ с. 
Куймань

Караваева Дарья 
Юрьевна

12.10.1993Г МБДОУ с. Культура, 
воспитатель

МБДОУ с. 
Культура

Кононыхина
Людмила
Васильевна

28.07.1968Г Заместитель директора 
МБОУ СОШ с. 
Мокрое

МБДОУ с. 
Мокрое

Пальчикова
Вероника
Викторовна

20.05 .1983г МБДОУ с. Романово - 
воспитатель

МБДОУ с. 
Романово

Сидоренко
Светлана
Валерьевна

21.03 .1985г МБДОУ п. Сахарного 
завода - воспитатель

МБДОУ п. 
Сахарного завода

Фунтикова
Светлана
Павловна

08.07.1994Г Воспитатель МБДОУ 
д/с “Ёлочка» с. 
Троекурово

МБДОУ д/с 
“Елочка» с. 
Троекурово

Якшина Елена 
Вячеславовна

20.10.1975 МБОУ ДО СЮН, 
методист

МБОУ ДО СЮН

Рослякова
Валентина
Алексеевна

25.06.1970 Заместитель директора 
МАУ ДО ДЮСШ

МАУ ДО ДЮСШ

Кузнецова Елена 
Владимировна

09.06.1980Г МБУ ДО ДЮЦ, 
заместитель директора 
по УВР

МБУ ДО ДЮЦ


